姚财社〔2019〕60 号

 姚安县财政局关于下达2019年

残疾人事业发展中央资金的通知
姚安县残疾人联合会：
根据《楚雄州财政局关于提前下达2019年残疾人事业发展中央补助资金的通知》（楚财社〔2018〕189号），现将中央补助我县的残疾人事业发展资金33.55万元下达给你们。其中：一般公共预算资金12.8万元（基本辅助器具适配52例5.2万元；基本康复服务400例7.6万元），中央专项彩票公益金20.75万元（残疾人儿童康复救助20万元；贫困智力精神和重度残疾评定补贴50例0.75万元）。一般公共预算资金列入2019年政府收支分类科目“2081104·残疾人康复” 公共财政预算支出及政府支出经济分类科目“50901·社会福利和救助””；彩票公益金资金列入2019年政府收支分类科目“2296006•用于残疾人事业的彩票公益金支出”基金预算及政府支出经济分类科目“50901·社会福利和救助”。

附件1、2019年中央残疾人事业发展资金绩效表
附件2、2019年中央残疾人事业的彩票公益金绩效表
姚安县财政局
2019年5月13日
抄送：局预算股，国库股。
  姚安县财政局办公室                    2019年5月13日印发
姚安县财政局文件

PAGE
— 2 —